m 2° Benedita Swim Master

FP n Benedita, 1/12/2024

Prova 28 Masc., 100m Estilos 19 anos e mais velhos
01/12/2024 - 18:36 Startlist
Rec. Nac A 57.99 Artiom Viatcheslavovitch, POLIAKOV COL Caldas da Rainha 13/04/2019
Rec. Nac B 58.25 Goncalo Teixeira, SANTOS ANE Estoril 13/01/2024
Rec. Nac C 59.93 Ricardo Amorim, REGO LSC Mealhada 19/01/2019
Rec. Nac D 1:01.12  Nuno Filipe, LAURENTINO SAD Sines 28/01/2017
Rec. Nac E 1:01.87 Miguel Alexandre, MACHADO CLIPTEAM  Funchal 19/11/2023
Rec. Nac F 1:05.00 Jorge Eduardo, FARIA SAD Mealhada 25/01/2014
Rec. Nac G 1:07.56 Jorge Eduardo, FARIA SAD Mealhada 19/01/2019
Rec. Nac H 1:13.23 Paulo Paula, CARVALHO SCP Caldas da Rainha 28/01/2023
Rec. Nac | 1:20.82 Vitor Manuel, MAVIOSO SAD Albufeira 11/12/2022
Rec. Nac K 1:30.37 Antonio Bessone, BASTO SAD Sines 07/03/2020
Série1de 6

1

2

3 Helder Manuel, MALTEZ GRD 210174  Clube Montemor NT

4 Gustavo Almeida, MACHADO GRD 211577 Lishoa PoolSharks NT

5 Nuno Miguel, RODRIGUES GRB 222169 Lishoa PoolSharks NT

6

7

8
Série 2de 6

1

2 Joao Fernando, CALDEIRA GRB 107756  Clube Montemor NT

3 Alexandre Azevedo, GASPAR GRK 119670 Sport Algés e Dafundo 2:04.06 25m

4 David Jose, OLIVEIRA GRE 203952  Alcobaca 1:53.80 25m

5 Manuel Fernando, SANTOS GRH 204895 GafanhadaEncarnacao 1:55.39 25m

6 Joao Petinga, ALMEIDA GRB 14611 Lisboa PoolSharks NT

7 Ricardo Manuel, CALVARIO GRE 221107 Natacao do Fundao/Yes Energy NT

8
Série3de 6

1 Antonio Monteiro, CANELAS GRJ 148547  Sporting de Espinho 1:45.14 25m

2 Ricardo Velho, FRANCO GRF 201506  Gesloures 1:35.00 25m

3 Joao Manuel, RUAS GRH 108663  Sporting 1:34.05 25m

4 Francisco Antonio, FERRAZ GRF 123940  Pimpoes/Cimai 1:32.49 25m

5 Joao Pedro, MENDES GRA 217057 CNLeiria-VOID 1:32.50 25m

6 Carlos Alberto, FUJAO GRF 209645 Lisboa PoolSharks 1:34.15 25m

7 Paulo Filipe, DIZ GRE 220888 Sporting Clube de Aveiro 1:40.09 25m

8 Celso Abreu, FERNANDES GRG 213521  Sporting Clube de Aveiro 1:47.02 25m
Série4 de 6

1 Andre Rosado, ROCHA GRE 221749  Pimpoes/Cimai 1:25.51 25m

2 Joao Paulo, CANHAO GRG 218458  Sporting 1:24.51 25m

3 Vitor Manuel, MAVIOSO GRI 100689  Sport Algés e Dafundo 1:21.05 25m

4 Jorge Miguel, XAVIER GRC 222531 Braga 1:20.05 25m

5 Eduardo Jose, AMARAL GRE 12261 Obidos 1:20.70 25m

6 Tiago Filipe, CUNHA GRE 204756 GA Natagdo - AC 1:24.22 25m

7 Ruben Filipe, COELHO GRD 203172 Gesloures 1:24.54 25m

8 Pedro Serrazina, COELHO GRD 220907 Benedita 1:27.13 25m
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m 2° Benedita Swim Master

Benedita, 1/12/2024

Prova 28, Masc., 100m Estilos

Série5de 6

1

O~NO O WN

Gustavo Ferreira, BASTO

Jean Alexandre, TESTAGROSSA
Diogo Filipe, RODRIGUES
Ricardo Jorge, FERREIRA
Francisco Dinis, TEJO

Samuel Jorge, BELO

Alexandre Miguel, LAUREANO
Bruno Miguel, SILVA

Série 6 de 6

1

O~NO Ol Wi

Miguel Duarte, HENRIQUES
Luis Daniel, PACHECO
Humberto Melo, SALUSTIANO
Joao Miguel, SANTOS

Jorge Manuel, ROQUE

Tiago Gabriel, LOPES

Ricardo Contreiras, JERONIMO
Andre Branquinho, GOMES

GRG
GRF
GRA
GRD
GRA
GRA
GRA
GRC

GRC
GRE
GRB
GRD
GRB
GRA
GRA
GRC

103219
128318
110927
219182
109566
202717
105802
210310

219257
14613
26439
216395
10760
122253
110593
12276

Galitos / Bresimar
Salesianos

CNLeiria - VOID
Benedita

Académica de Coimbra
Uniao Juncalense
Ba-Leiria

Lisboa PoolSharks

CNLeiria - VOID

Alcobaca

Lisboa PoolSharks

CNLeiria - VOID

Porto

Sporting Clube de Aveiro
Natacao do Fundao/Yes Energy
Sporting Clube de Aveiro

1:17.75
1:15.38
1:12.14
1:11.86
1:12.00
1:15.20
1:15.66
1:18.96

1:08.99
1:07.29
1:05.78
1:01.79
1:05.12
1:06.62
1:08.00
1:10.00

25m
25m
25m
25m

25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Associacdo de Natagao do Distrito de Leiria

03/12/2024 10:14 - Pégina 2



